Programm Regionaltag am 06. Juni 2004:

Bihne am Schlossplatz

11.00 Uhr
12.00 Uhr
12.45 Uhr
13.00 Uhr

13.15 Uhr
13.45 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr

Hohenlohe Brass

Annaweech

Jagdhornblaser Kiinzelsau

GruBworte: Burgermeister Volker Lenz, Prof. Dr. h.c.
Reinhold Wiirth, Hohenloher Weinkdnigin, Offnung eines
Weinfasses der Weingartnergenossenschaft Niedernhall eG
Annaweech

TSV Kiinzelsau Jazztanzgruppe

Sapiatz-Zwillinge

High-Tension Bieringen, Deutsche Dance-Meister
Burgfestspiele Schloss Stetten, "Der schwarze Abt"
Tanzformation Lipp, Heilbronn

Freilichtspiele Schwabisch Hall, Kindermusical "Dogs"
KTSC Lauda, Stddeutscher Meister im Schautanz
Frankische Familie, Crailsheim

Ziehung der Preisratselgewinner

Moderation: Lutz Wagner, SWR 4 Frankenradio

Rahmenprogramm:

14.00 Uhr

SWR 4 Franken Radio "Mundart" im Rathaus-Foyer,
Aufzeichnung

Verkaufsoffener Sonntag

Samstaq, 05. Juni 2004:

Bihne am Schlossplatz

19.00 Uhr

Livemusik auf der Schlossplatzbiihne mit
3 von der Tankstelle und Gonzo & friends



