Programm Regionaltag am 06. Juni 2004:

Bühne am Schlossplatz

11.00 Uhr	Hohenlohe Brass
12.00 Uhr	Annaweech
12.45 Uhr	Jagdhornbläser Künzelsau
13.00 Uhr	Grußworte: Bürgermeister Volker Lenz, Prof. Dr. h.c.
	Reinhold Würth, Hohenloher Weinkönigin, Öffnung eines
	Weinfasses der Weingärtnergenossenschaft Niedernhall eG
13.15 Uhr	Annaweech
13.45 Uhr	TSV Künzelsau Jazztanzgruppe
14.00 Uhr	Sapiatz-Zwillinge
14.30 Uhr	High-Tension Bieringen, Deutsche Dance-Meister
15.00 Uhr	Burgfestspiele Schloss Stetten, "Der schwarze Abt"
15.30 Uhr	Tanzformation Lipp, Heilbronn
16.00 Uhr	Freilichtspiele Schwäbisch Hall, Kindermusical "Dogs"
16.30 Uhr	KTSC Lauda, Süddeutscher Meister im Schautanz
17.00 Uhr	Fränkische Familie, Crailsheim
17.30 Uhr	Ziehung der Preisrätselgewinner

Moderation: Lutz Wagner, SWR 4 Frankenradio

Rahmenprogramm:

14.00 Uhr SWR 4 Franken Radio "Mundart" im Rathaus-Foyer,

Aufzeichnung

Verkaufsoffener Sonntag

Samstag, 05. Juni 2004:

Bühne am Schlossplatz

19.00 Uhr

Livemusik auf der Schlossplatzbühne mit
3 von der Tankstelle und Gonzo & friends